Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

Utda clerici
ppria relin-
quere voluit.
de suis et ec-
clesie reb. te-
stamentu co-
stetur. d. reb.
ecclie nonnulla largiuntur.

rum. In ff. hortatur eos vt ab apostolicis regulis no re...

De necessitate. scilicet rationibus p. bat omnia esse com...

Quoniam in hoc mundo. Quoniam in hoc mundo si de medio...

De necessitate. Quoniam in hoc mundo si de medio...

De necessitate. Quoniam in hoc mundo si de medio...

De necessitate. Quoniam in hoc mundo si de medio...

De necessitate. Quoniam in hoc mundo si de medio...

his no potest habere pprietate. Arg. 3. c. de prescrip...

mendacii qd fecerunt. mendacii qd fecerunt, mortui delati sunt ambo...

Ita Eugenius papa et Leo. Ita Eugenius papa et Leo...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...

De necessitate. De necessitate etenim res exiit vt iuxta ecclesiam...